1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

05
22

/2
02

4/
2

16-05-2024

N.º 95

 2.ª série

MUNICÍPIO DE ESPOSENDE

Aviso (extrato) n.º 10522/2024/2

Sumário: Homologação da lista de ordenação final do procedimento concursal comum para a carreira
e categoria de técnico superior, área de conservação e restauro.

Listas Unitárias de Ordenação Final

Para efeitos do disposto no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 09/09, torna-se público
que se encontra afixada nas instalações do Município de Esposende e disponibilizada na página ele-
trónica, em www.municipio.esposende.pt, a lista de ordenação final dos/as candidatos/as aprovados/
as no procedimento concursal comum com vista à ocupação de um posto de trabalho (m/f), na carreira
e categoria de técnico superior, na área de conservação e do restauro, na modalidade de contrato de
trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, aberto por aviso n.º 5164/2023, Ref. 2023G),
publicado na 2.ª série do Diário da República n.º 50, de 10/03/2023, a qual foi homologada por meu
despacho de 30 de abril de 2024.

3 de maio de 2024. — O Presidente da Câmara Municipal, Benjamim Pereira, arq.
317664808